
1  

 

 
 

 Al Sito web della Scuola 

www.deamicis.gov.it  

Sezione “Bandi di Gara e 

Contratti” 

                                    

 

Oggetto:Pubblicazione elenco provvisorio del personale ATA (Assistenti Amm.vi – Collab. Scol.ci) 

beneficiario degli incarichi PON per l’attuazione dei percorsi didattici afferenti al PON FSE di cui 

all’Avviso Pubblico "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire  l’apertura 

delle scuole  oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche"  MIUR 

AOODGEFID  prot. 10862 del 16 settembre 2016. 

Progetto titolo: “NON UNO DI MENO” Codice: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-544                     

CUP C41H17000050006 

 
 
 
VISTA la Determina del Dirigente Scolastico Prot. n° 0006666/U del 21/11/2017; 

VISTO l’avviso MIUR prot.n.AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 per la presentazione delle 

proposte relative alla realizzazione di progetti finalizzati al miglioramento del servizio istruzione - 

PON FSE-2014- 2020; 

VISTO il Piano Integrato, elaborato, redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa istituzione 
scolastica e caricato sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2020); 

VISTA la nota MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la Gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali-Direzione Generale per interventi di edilizia scolastica, per la gestione 

dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale-Ufficio IV prot. 

n.AOODGEFID/31710 del 24 luglio 2017 che autorizza questa istituzione scolastica ad attuare il 

PON FSE, con il seguente codice identificativo: 10.1.1A-FSE-PON-PU-2017-544 Inclusione 

sociale e lotta al disagio: “NON UNO DI MENO”; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 
Regolamenti CE; 

VISTO il C.C.N.I del nostro Istituto; 

VISTO  l’Avviso di selezione interna per il conferimento di incarichi al personale ATA prot. 0006669/U 

del 21/11/2017, nell’ambito dell’attuazione del progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-544; 

VISTE le candidature pervenute nei termini; 

VALUTATA l’ammissibilità delle predette candidature; 

VISTO il Verbale n° 1 del GOP Ristretto del 08/01/2018;  

CONSIDERATO  che il numero delle domande degli Assistenti Amm.vi e dei Collab. Scol.ci  

pervenute, non supera la richiesta di  posti previsti dal bando, non si procede ad attribuzione di  

punteggio 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0000110/U del 09/01/2018 16:56:57

http://www.deamicis.gov.it/


2  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, dell’elenco provvisorio del personale ATA (Assistenti Amm.vi – 

Collab. Scol.ci) beneficiario degli incarichi Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-544  come di 

seguito indicato:   

             

 

Il presente elenco provvisorio è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul 

sito www.deamicis.gov.it nella sezione, bandi di gara e contratti, in data odierna. Trascorsi 5 (cinque) giorni 

dalla pubblicazione, l’elenco diverrà definitivo e sarà data comunicazione ai candidati individuati cui verrà 

affidato l’incarico, mediante provvedimento del Dirigente Scolastico.    
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annalisa BELLINO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

 

 

A/M 

ELENCO PROVVISORIO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E COLLAB. SCOL.CI                                                                             
PROGETTO PON  10.1.1A-FSEPON-PU-2017-544 

ASSISTENTE AMM.VO COLLAB. SCOL.CO TITOLO MODULO PLESSO 

DIFONZO ROSA 

(Gestione  Progetto) 
LENOCI MARIA 

muoviamoci...un pò 

rivolto agli alunni di sc. infanzia 
S.I. Via Trento 

DIFONZO ROSA 

(Gestione  Progetto) 

SAVINO STEFANO step by step 

rivolto agli alunni di sc. primaria - 

classi III 

S.P. De Amicis/ Luciani 

RONGA ANNAMARIA 

(Gestione  Progetto) 

BARBETTA MARIO dietro le quinte 

rivolto agli alunni di sc. primaria-  

classi V 

S.P. De Amicis/ Luciani 

RONGA ANNAMARIA 

(Gestione  Progetto) 

DRAGONE GIUSEPPE Problematicamente semplice 

 rivolto agli alunni di sc. superiore I 

grado – classi II 

S.S.S. 1° Giovanni XXIII 

MONTENEGRO ANGELA 

(Gestione  Progetto) 

CAPORIZZI PORZIA “cortometrando s’impara” 

rivolto agli alunni di sc. superiore I 

grado -  

classi I 

S.S.S. 1° Giovanni XXIII 

MONTENEGRO ANGELA 

(Gestione  Progetto) 

CASELLA FILIPPO more english=more success  

rivolto agli alunni di sc. superiore I 

grado – classi III 

 

S.S.S. 1° Giovanni XXIII 

D’ELIA ANNA 

(Gestione  Progetto) 

CASSANO GIACOMO con la mente e con il corpo  

rivolto agli alunni di sc. primaria  -

classi IV 
 

De Amicis/ Luciani 

D’ELIA ANNA 

(Gestione  Progetto) 

LOMBARDO MARIA logica non ...mente 

rivolto agli alunni di sc. primaria – 

classi II 

De Amicis/ Luciani 

    

ELENCO PROVVISORIO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  - GESTIONE PIATTAFORMA PER                               
TUTTI  GLI 8 MODULI  - PROGETTO PON  10.1.1A-FSEPON-PU-2017-544 

 

ASSISTENTE AMM.VO  D’ELIA ANNA 

    

http://www.deamicis.gov.it/

